
    Zarządzenie nr 221/2021 

    Wójta Gminy Kołaczkowo  

    z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 189/2018 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 23 marca 2018 r. w 

sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Kołaczkowo do prowadzenia spraw gminy w imieniu Wójta 

Gminy Kołaczkowo  

Na podstawie art. 33 ust.4 oraz 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2021 r poz. 1372 ze zm.  ) zarządzam, co następuje : 

 

     § 1. 

W Zarządzeniu nr 189/2018 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Sekretarza Gminy Kołaczkowo do prowadzenia spraw gminy w imieniu Wójta Gminy Kołaczkowo w §1 

dodaje się ust.13 w następującym brzmieniu : 

13. Podpisywania wszelkich pism i wniosków, kierowanych do organów administracji publicznej, osób 

prawnych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, w szczególności 

dotyczących uzyskania przez gminę dofinansowania, grantów, składanych w ramach konkursów i 

postępowań dotyczących dofinansowania, grantów. 

      

     § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


